（様式５）

第    号

令和  年  月  日

公益社団法人和歌山県スポーツ協会

会 長  岸 本 周 平  様

所在地 和歌山市黒田1丁目2-4 寺本興産ﾋﾞﾙ5階

                                          団体名 和歌山県クレー射撃協会

                    団体長名   会長 宮本 昌幸

令和 ６年度トップ強化コーチ招へい事業実績報告書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

                   記

１ 実 施 日   令和 ６年１２月２２日（日）～令和 ６年１２月２２日（日）

２ 会   場   大阪総合射撃場

（住 所）大阪府泉南市新家4955

３ 参加者数   １６名

４ 添付書類   実施内容報告書（様式６）